

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY GMINY KUŚLIN W ROKU 2023

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kuślin w roku 2023 odbyła następujące posiedzenia tematyczne:

- 1) *9 maja 2023 roku* – w temacie wydania opinii wykonania budżetu gminy za rok 2022 oraz wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Kuślin za okres od 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wydała opinię pozytywną na temat wykonania budżetu gminy za rok 2022 z uwagami. Komisja Rewizyjna po wysłuchaniu wyczerpujących wyjaśnień złożonych przez Skarbnika Gminy, przygotowała Uchwałę nr 1/2023 w sprawie opinii wykonania budżetu za rok 2022 oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kuślin za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

- 2) *19 września 2023 roku* – w temacie Kontroli wydatków oraz działalność za rok 2022 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kuślinie.

Komisja Rewizyjna wysłuchiwała wyjaśnień Sekretarza Komisji Pani Iwony Karbowskiej. Przeanalizowała kontrolę wydatków oraz działalność i nie stwierdziła nieprawidłowości.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy w Kuślinie
mgr inż. Jerzy Kociński

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Kuślin
mgr inż. Jerzy Kociński

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY KUŚLIN
ZA ROK 2023

W 2023 roku odbyły się cztery posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kuślin. Na posiedzenia analizowano petycje jakie wpłynęły do Urzędu Gminy w Kuślinie i zostały przekazane przez Radę Gminy do rozpatrzenia.

W roku 2023 odbyto następujące posiedzenia:

1. **2 lutego 2023 roku** zaopiniowano wniosek oraz wezwanie jakie wpłynęły do Urzędu Gminy w Kuślinie. Wniosek dotyczył upamiętnienia szóstej rocznicy Intronizacji Chrystusa Króla Polski w Krakowie Łagiewnikach i potwierdzenie statusu cywilizacyjnego tutejszej gminy. Wezwanie dotyczyło podjęcia uchwały przeciwko totalitaryzmowi. Komisja przygotowała i przedłożyła na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin dwa projekty uchwał.
2. **9 marca 2023 roku** rozpatrzono skargę na działalność Wójta Gminy Kuślin. Członkowie komisji po szczegółowej analizie skargi i wysłuchaniu wyjaśnień Pani Klaudii Matuszczak dotyczących zarzutów. Przedstawiona została również opinia dostawcy Systemu Informacji Przestrzennej, firmy GISON Sp. z o. o. Komisja przygotowała i przedłożyła na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin projekt uchwały.
3. **11 maja 2023 roku** zaopiniowano petycje jaka wpłynęła do Urzędu Gminy w Kuślinie. Petycja dotyczyła przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo. Komisja przygotowała i przedłożyła na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin projekt uchwały.
4. **4 grudnia 2023 roku** rozpatrzono petycję jaka wpłynęła do Urzędu Gminy w Kuślinie. Petycja dotyczyła utworzenia Gminnej Straży Energetycznej. Komisja przygotowała i przedłożyła na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin projekt uchwały.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Kuślin

Tomasz Ratajczak

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy w Kuślinie

Tomasz Ratajczak

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI

KOMISJI SPRAW GOSPODARCZYCH RADY GMINY KUŚLIN

ZA ROK 2023

W 2023 roku odbyło się łącznie 6 posiedzeń Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy Kuślin. Tematem ww. posiedzeń były zagadnienia związane z problemami gospodarczymi gminy Kuślin do rozwiązania zgodnie z wytyczonym planem, a także postulatami i wnioskami w celu poprawy poziomu życia jej mieszkańców. Na wspomnianych posiedzeniach komisji opiniowano projekty uchwał na sesje Rady Gminy. Dyskutowano o tematach nurtujących społeczność gminy z udziałem zaproszonych gości.

W punktach sprawy bieżące Państwo radni zgłaszali problemy dotyczące bezpośrednio mieszkańców sołectw w zakresie infrastruktury drogowej, mieszkaniowej, problemów oświaty, bezpieczeństwa, ochrony środowiska, sportu, kultury. Na zadawane pytania odnośnie projektów uchwał i innych omawianych spraw odpowiadali obecni Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, pracownicy Urzędu lub dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz zaproszeni goście.

W roku 2023 odbyto następujące posiedzenia:

1. **23 lutego 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesje Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na rok 2023; wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości Powiatowi Nowotomyskiemu; udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w miejscowości Chraplewo; ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kuślin uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach; określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargi na działalność Wójta Gminy Kuślin; rozpatrzenia petycji potwierdzenie statusu cywilizacyjnego gminy; rozpatrzenia petycji o podjęcie przez Gminę Kuślin uchwały przeciwko totalitaryzmowi. Przedstawiono sprawozdania i plany prac poszczególnych komisji stałych.
2. **11 kwietnia 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesje Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin; ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kuślin uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach; wyrażenia zgody na wynajem lokalu oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Kuślin; rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kuślin.

3. **12 czerwca 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące udzielenia Wójtowi Gminy Kuślin wotum zaufania; zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok; udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kuślin z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok; określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuślin w roku 2023"; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin - etap III; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin – etap III; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin - etap IV; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Wąsowo oraz Kuślin, gmina Kuślin; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Michorzewo; odmowy lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycjami towarzyszącymi przy ul. Wytomyskiej w Wąsowie; rozpatrzenia petycji o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo; zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2023-2030; nabycia na rzecz Gminy Kuślin nieruchomości położonych w Kuślinie. Przedstawiono realizację programu współpracy gminy Kuślin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2022 rok oraz Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuślinie za 2021 rok i Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2022.
4. **7 września 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2023-2030; określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok; zwolnień w podatku od nieruchomości na 2024 rok; wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawy; wysokości stawek i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny nadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kuślin; trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Kuślin.
5. **21 listopada 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na rok 2023; zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2023-2031; udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu; określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok; obniżenia cen skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2024 rok; uchwalenia programu współpracy Gminy Kuślin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok; zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawy; nabycia na rzecz Gminy Kuślin nieruchomości położonych w Wąsowie; wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy; uzgodnienia sposobu zabezpieczenia drzewa pomnikowego (buk pospolity) oraz pozostałych drzew

w obrębie inwestycji; uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, w tym zabiegu polegającego na usunięciu nadłamanego konaru gledicji trójcierniowej posiadającej status pomnika przyrody, rosnącego na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 101/11 w miejscowości Trzcianka, gm. Kuślin w środkowej części zabytkowego parku; uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody o charakterze alei - drzew gatunku lipa szerokolistna, rosnących na działkach oznaczonych nr ewidencyjnym 150 i 131/3 obręb Wąsowo, gm. Kuślin; określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuślin w roku 2023". Dodatkowo radni zostali poinformowali o piśmie Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” w sprawie zmiany statutu Związku. Jest to spowodowane wstąpieniem kolejnych gmin do Związku.

6. **11 grudnia 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2024-2031; uchwały budżetowej Gminy Kuślin na 2024 rok; ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2024-2028; podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich; rozpatrzenia petycji o utworzenie Gminnej Straży Energetycznej; Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.

Przedstawione sprawozdanie zawiera działalność zgodną z zatwierdzonym planem pracy Komisji na 2023 rok.

Przewodniczący
Komisji Spraw Gospodarczych
Rady Gminy Kuślin

Janusz Czekala
Przewodniczący
Komisji Spraw Gospodarczych
Rady Gminy Kuślin
Janusz Czekala

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY GMINY KUŚLIN ZA ROK 2023

W 2023 roku odbyło się łącznie 6 posiedzeń Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kuślin. Tematem ww. posiedzeń były zagadnienia związane z problemami społecznymi gminy Kuślin do rozwiązania zgodnie z wytyczonym planem, a także postulatami i wnioskami w celu poprawy poziomu życia jej mieszkańców. Na wspomnianych posiedzeniach komisji opiniowano projekty uchwał na sesje Rady Gminy. Dyskutowano o tematach nurtujących społeczność gminy z udziałem zaproszonych gości.

W punktach sprawy bieżące Państwo radni zgłaszali problemy dotyczące bezpośrednio mieszkańców sołectw w zakresie infrastruktury drogowej, mieszkaniowej, problemów oświaty, bezpieczeństwa, ochrony środowiska, sportu, kultury. Na zadawane pytania odnośnie projektów uchwał i innych omawianych spraw odpowiadali obecni Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, pracownicy Urzędu lub dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz zaproszeni goście.

W roku 2023 odbyto następujące posiedzenia:

1. **23 lutego 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesje Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na rok 2023; wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości Powiatowi Nowotomyskiemu; udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w miejscowości Chraplewo; ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kuślin uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach; określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargi na działalność Wójta Gminy Kuślin; rozpatrzenia petycji potwierdzenie statusu cywilizacyjnego gminy; rozpatrzenia petycji o podjęcie przez Gminę Kuślin uchwały przeciwko totalitaryzmowi. Przedstawiono sprawozdania i plany prac poszczególnych komisji stałych.
2. **11 kwietnia 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesje Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin; ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kuślin uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach; wyrażenia zgody na wynajem lokalu oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Kuślin; rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kuślin.

3. **12 czerwca 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące udzielenia Wójtowi Gminy Kuślin wotum zaufania; zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok; udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kuślin z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok; określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuślin w roku 2023"; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin - etap III; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin – etap III; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin - etap IV; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Wąsowo oraz Kuślin, gmina Kuślin; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Michorzewo; odmowy lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycjami towarzyszącymi przy ul. Wytomyskiej w Wąsowie; rozpatrzenia petycji o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo; zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2023-2030; nabycia na rzecz Gminy Kuślin nieruchomości położonych w Kuślinie. Przedstawiono realizację programu współpracy gminy Kuślin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2022 rok oraz Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuślinie za 2021 rok i Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2022.
4. **7 września 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2023-2030; określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok; zwolnień w podatku od nieruchomości na 2024 rok; wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawy; wysokości stawek i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny nadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kuślin; trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Kuślin.
5. **21 listopada 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na rok 2023; zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2023-2031; udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu; określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok; obniżenia cen skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2024 rok; uchwalenia programu współpracy Gminy Kuślin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok; zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawy; nabycia na rzecz Gminy Kuślin nieruchomości położonych w Wąsowie; wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy; uzgodnienia sposobu zabezpieczenia drzewa pomnikowego (buk pospolity) oraz pozostałych drzew

w obrębie inwestycji; uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, w tym zabiegu polegającego na usunięciu nadłamanego konaru gledicji trójcierniowej posiadającej status pomnika przyrody, rosnącego na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 101/11 w miejscowości Trzcianka, gm. Kuślin w środkowej części zabytkowego parku; uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody o charakterze alei - drzew gatunku lipa szerokolistna, rosnących na działkach oznaczonych nr ewidencyjnym 150 i 131/3 obręb Wąsowo, gm. Kuślin; określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuślin w roku 2023". Dodatkowo radni zostali poinformowali o piśmie Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” w sprawie zmiany statutu Związku. Jest to spowodowane wstąpieniem kolejnych gmin do Związku.

6. **11 grudnia 2023 roku** zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Gminy dotyczące zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2024-2031; uchwały budżetowej Gminy Kuślin na 2024 rok; ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2024-2028; podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich; rozpatrzenia petycji o utworzenie Gminnej Straży Energetycznej; Apelu dotyczącego zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr XXXIX/941/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.

Przedstawione sprawozdanie zawiera działalność zgodną z zatwierdzonym planem pracy Komisji na 2023 rok.

Przewodniczący
Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Kuślin

Piotr Jaroszyk
Przewodniczący
Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Kuślin

Piotr Jaroszyk


Sprawozdanie z pracy Komisji Organizacyjno Statutowej za rok 2023

W roku sprawozdawczym odbyło się jedno posiedzenie Komisji Organizacyjno – Statutowej:

11 grudnia 2023 roku zaopiniowano projekt budżetu gminy Kuślin na rok 2024 wspólnie z pozostałymi Komisjami Stałymi Rady Gminy.

Przewodnicząca
Komisji Organizacyjno-Statutowej
Rady Gminy w Kuślinie

Natalia Leśniak

Przewodnicząca
Komisji Organizacyjno - Statutowej
Rady Gminy Kuślin
Natalia Leśniak